
REPÚBLICA DE COLOMBIA
	 iZ9

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA

Consejo Académico

19 DIC-97

Ikr ndio del cual se apnba el calendario acadénico, segi*ida poimción, de la
Especialización en Historia Contemporánea de Colombia y Desarrollos Reidon

EL CO1FJO ACADI!M1Q) DE L4 ¡WFRSJDAJ) TEQ'OLOGIC4 DE
PEREIRen uso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que en sesión celebrada el día 19 de diciembre de 1997, se aprobó el calendario
académico, segunda promoción, de la Especialización en Historia Contemporánea de
Colombia y Desarrollos Regionales, programa orientado por la Facultad de Educación,

ACUERDA:

ARTICULO UNI(X): Aprobar el calendario académico,
Especialización en Historia Contemporánea de Colombia y
programa que orienta la Facultad de Educación, cuyo contenido e

Inscripciones:	 Hasta enero 30 de 1998

Seminario de Nivelación	 6y 7 de febrero de 1998

Matrícula Financiera	 12y 13 de febrero de 1998

Matrícula Académica	 16  17 de febrero de 1998

Iniciación de Seminarios	 20y21 de febrero de 1998

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy: 1 9-DIC-97

promoción, de la
olios Regionales

CARLOS A1BERTO OSSA OSSA
Presidente

CARLOS	 0 ZULUAGA ANGO
Secretario

Martha .T


	Page 1

